



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 04010001/24/FMS

RELAÇÃO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

FRALDAS					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
1	FRALDAS GERIATRICA ADULTO TAMANHO G	720,0	Pacote	R\$ 20,23	R\$ 14.565,60
2	FRALDAS GERIATRICA ADULTO TAMANHO EX	900,0	Pacote	R\$ 18,71	R\$ 16.839,00
3	FRALDAS GERIATRICA ADULTO TAMANHO M	750,0	Pacote	R\$ 20,81	R\$ 15.607,50
4	FRALDAS GERIATRICA ADULTO TAMANHO P	750,0	Pacote	R\$ 20,63	R\$ 15.472,50
5	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO XXG	800,0	Pacote	R\$ 22,14	R\$ 17.712,00
6	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO M	250,0	Pacote	R\$ 19,83	R\$ 4.957,50
7	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO G	250,0	Pacote	R\$ 18,85	R\$ 4.712,50
Valor total do lote: R\$ 89.866,60					

FÓRMULAS NUTRICIONAIS					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
8	FORMULA PEDIATRICA PARA NUTRIÇÃO ORAL E ENTERAL	500,0	Lata	R\$ 74,52	R\$ 37.260,00
9	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFANCIA	200,0	Lata	R\$ 70,41	R\$ 14.082,00
28	DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA POLIMERICA	2300,0	Litro	R\$ 47,23	R\$ 108.629,00
Valor total do lote: R\$ 159.971,00					

MEDICAMENTOS E FARMACOLOGICOS					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
14	DAPAGLIFOZINA 10MG	50,0	Caixa	R\$ 212,01	R\$ 10.600,50
15	BENZOATO DE ALOGLIPTINA 12,5 MG	24,0	Caixa	R\$ 192,58	R\$ 4.621,92
16	TOPIRAMATO 100 MG	12,0	Caixa	R\$ 201,67	R\$ 2.420,04
17	LIDOCAINA GEL / XILOCAINA 2%	200,0	Bisnaga	R\$ 18,81	R\$ 3.762,00
26	CLOREXIDINA AQUOSA 2%	12,0	Frasco	R\$ 16,92	R\$ 203,04
27	PROBIATOP SACHÊ 1G	16,0	Caixa	R\$ 154,32	R\$ 2.469,12
29	RIVAROXABANA 20MG	15,0	Caixa	R\$ 193,07	R\$ 2.896,05
Valor total do lote: R\$ 26.972,67					

MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E CORRELATOS					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
10	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIL	3000,0	Unidade	R\$ 4,01	R\$ 12.030,00
11	ENTEROFIX (FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML)	3000,0	Unidade	R\$ 3,76	R\$ 11.280,00
12	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA	2604,0	Unidade	R\$ 0,73	R\$ 1.900,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 04010001/24/FMS

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
13	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/ AGULHA	2604,0	Unidade	R\$ 0,72	R\$ 1.874,88
18	LUVAS DE PROCEDIMENTOS LATÉX TAM. M C/100	150,0	Caixa	R\$ 31,46	R\$ 4.719,00
19	SENSOR FREESTYLE LIBRE, SISTEMA DE MONITORIZAÇÃO RÁPIDO DE GLICOSE	96,0	Caixa	R\$ 401,50	R\$ 38.544,00
20	SONDAS DE ASPIRAÇÃO Nº8	1488,0	Unidade	R\$ 0,91	R\$ 1.354,08
21	SONDAS DE ASPIRAÇÃO Nº12	720,0	Unidade	R\$ 0,79	R\$ 568,80
22	SONDAS DE VESICAL Nº10	720,0	Unidade	R\$ 4,46	R\$ 3.211,20
23	SONDAS DE VESICAL Nº8	5400,0	Unidade	R\$ 0,77	R\$ 4.158,00
24	SONDAS DE VESICAL Nº06	1800,0	Unidade	R\$ 1,24	R\$ 2.232,00
25	SONDAS DE VESICAL Nº12	1100,0	Unidade	R\$ 4,16	R\$ 4.576,00
30	SONDA DE GASTROTOSMIA Nº 12,3 VIAS	10,0	Unidade	R\$ 183,92	R\$ 1.839,20
31	SONDA DE GASTROTOSMIA Nº 14,3 VIAS	10,0	Unidade	R\$ 197,96	R\$ 1.979,60
Valor total do lote: R\$ 90.267,68					